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Comprovante de transferéncia

Via Internet Banking CAIXA
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i Emitente:

i Conta origem:

Conta destino:

ASSOC
1529 /

0893 /

oM FOR

CA UN DO BAIR ESTAL

ho3 / 000002457

D13 / 00Q22027-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacao da
operagao:

JANAINA SOUZA LI

R$ 1.245,00

JANAINA SOUZA |

A

|
Data de débito: 3p/11/2018
Data/hora da operagao: 3p/11/20] B 09:26:35
P :
codigo dlppera gso: 00099632
Chave dé segurd nca: OE2852N9A83A7LNZ
[ ]
| N
DERITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 30 MINUTOS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 i
Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoriz: 0800 725 7474 P
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 .
*+* RECIRO DE PAGAMENTO K
Empresa: ASSOC COMUN FORCA UNIBA DO B ESTALEIRO : C.N.P.1.: 23.850.860/0001-10
De 01/11/2018 a 30/11/2018 Servigo/Obra:
Registro HNome Data de Admiss3a
38  JANAINA SOUZA LIMA 01/02/2018
C.P.F. 037.531.095-92 Cargo : ‘EDUCADORA INEANTIL C.B.O.: 331105
Cddigo | Descrigao : Referéncia Proventos Descontos @
1 | SALARIO EFETIVO 30 1.353,00 2
497 | ARREDONDAMENTO 0,65 g
501 | INSS 8 108 24 g
997 | DESC. ARREDONDAMENTO 0,41 v &
i
] \q\'
‘ : _ ; Total de Proventos | Total de Descontos ]
Faliz Aniversario i 1.353,65 108,65 8
Ligquido — 1.245,00
Salaric Base Base [NSS Base FGTS Valor FGTS B
1,353,00 3B vt
1‘3 3,00 1.353,00 108,24 1.244,76
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FOLHA DE Pt

INTO

NDIVIDUAL DE TRABALHO

EMPREGADOR: NOME/EMPRESA

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORGA UNIDA DC

B. EST

ﬁ'

LEIRO

CNRY:
23.850.860/0001-10

FrODERECD:

RUA STA CRUZ, 205 - ESTALEIRO - CONTAGEM

ERIPREGADOD:
JANAINA SOUZA LIMA

C:TPS: i
1169585

137-35.

D,:}TA DE ADMISSAC
4“7

01/02/2018

FUNCAD:

PROFESSOR EDUCACAC INFANTIL.

HORARIQ DE TRABALHO DE SEGUNDA A SEXTA

07:30 AS 17:00 HORAS

HORAS AQ SABADC
SABADO -

DESCANSQ SEMANAL i
DOMINGO |

ANO

2018

ENTRADA

ALMGCO

DIA

MANHA |ENTRADA

SAIDA

ASSINATURA

01/11/2618IU1":§Q

02/11/2018
03/11/2018
04/11/2018[ 5
05/1172018|}

06/11/2018

07/11/2018

08/11/2018

09/11/2018
10/11/2018
11/11/2018 {5
12/11/2018

13/11/2018

14/11/2018

15/11/2018

16/11/2018|]
17/11/2018
18/11/2018
19/11/2018 )3
20/11/2018
21/11/2018

.1l i

Irx 001,30

22/11/2018

J3:00

/3.

23/11/2018
24/11/2018;
25/11/2018 [
26/11/2018

300

J3. 00

27/11/2018

3:00

28/11/20'18

/5-QU

]

29/11/2018

D0

4

30/11/2018
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